

## ALLERGEN LIST

Ingredients	Gluten	Dairy	Eggs
Flour Tortilla	X		
Corn Tortilla			
White Rice			
Bulgur	X		
Black Beans			
Grilled Veggies			
Grilled Chicken			
Barbacoa			
Carnitas			
Grilled Steak			
Roasted Corn			
Pico De Gallo			
Sour Cream		X	
Cheese		X	
Guacamole			
Lettuce			
Chips			

Salsas	Gluten	Dairy	Eggs
Cucumber Yoghurt		X	
Rolling Roasted Tomato			
Chilli Peach Habanero			
Zingy Salsa Verde			
Pineapple Chipotle			
Fiery Yellow Habanero			

Lemonades	Gluten	Dairy	Eggs
Fresh Lime Lemonade			
Cucumber Mint Lemonade			
Hibiscus Ice Tea			

### Note

- Salsa Shop does not use Fish, Lupin, Molluscs, Peanuts, Sesame, Sulphites, Shellfish, Soy Beans, Celery, Mustard or Crustaceans.
- During Preparation individual ingredients may come in contact with one another
- Salsa Shop cannot guarantee the complete absence of these ingredients in the restaurant.
- In addition our corn tortillas are warmed in the same press as the flour tortillas.